الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

2 Carton 18.26 0.00 36.52 36.52 15% 42.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

Total المجموع
    18   0.00 359.09 359.09
Saudi Riyals Four Hundred Twelve NinetyFive Halala 53.86 412.95

Total المجموع
    18   0.00 359.09 359.09
Saudi Riyals Four Hundred Twelve NinetyFive Halala 53.86 412.95

BILL TO Tawoon التعاؤن : Tawoon التعاؤن فاتورة الى :

SHIP TO : [12030768]Tawoon­1207033­ ­التعاؤن­1207033 شحن الي :

CUSTOMER VAT : N/A N/A الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Mecca, Western
Region, SA

الشارع الافتراضي , 22233 ,مكة المكرمة ,المنطقة الغربية,